EDUCACION
CODIGO
1150503003001000
1150503003002000
1150503004001001
1150503099000000
1150503101000000
1150702000000000
1150801002000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001002001
2152101001008002
2152101001009001
2152101001009003
2152101001009999
2152101001011001
2152101001014005
2152101001014007
2152101001019002
2152101001028001
2152101001031001
2152101001999000
2152101002001000
2152101002002001
2152101003001002
2152101003003004
2152101004005000
2152101005002000
2152101005003001
2152102005001002
2152102005002000
2152102005003001
2152102005004000
2152103001000000
2152103004001001
2152103004001002
2152103004001003
2152103999001000
2152103999002000
2152103999999000
2152203003000000
2152204001000000
2152204002000000
2152204007000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205003000000
2152205005000000
2152205006000000
2152205007000000
2152206003000000
2152206006000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209001000000
2152209004000000
2152210002000000
2152210004000000
2152211002000000
2152211999000000
2152212002000000
2152212004000000
2152212999000000
2152301004000000
2153102002000000
2153102004000000
2153102999000000
2153303099000000
2153407000000000

2153102999000000
2153407000000000

2152208008000000
2152212002000000
2153407000000000

2152206001000000
2153407000000000

2153407000000000

ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

DENOMINACION
Subvencidn de Escolaridad *
Otros Aportes 1
Convenios Educacién Prebasica *
De Otras Entidades Publicas *
De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestion
Venta de Servicios
Recuperaciones Art. 12 Ley N° 18.196
Otros

TOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacion de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070 1

Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley N© 19.598
Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley N© 19.278 1
Bonificacién Proporcional,Art.8 Ley N°© 19.410 1

Otras Asignaciones Especiales 1

Asignacion de Movilizacién, Art. 97, letra b), Ley N© 18.883 t
Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200

Remuneracion Adicional, Art. 3° transitorio, Ley N°© 19.070 1
Asignacion de Responsabilidad Directiva *

ABRIL

Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.50, Ley N° 19.070

Asignacion de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley N° 19.070*
Otras Asignaciones3

A Servicios de Bienestar

Otras Cotizaciones Previsionales

Bonificacion Excelencia 1

Asignacion Variable por Desempefio Individual *
Trabajos Extraordinarios

Bonos de Escolaridad

Bono Extraordinario Anual *

Aguinaldos de Navidad

Bono de Escolaridad

Bono Extraordinario Anual

Bonificacién Adicional al Bono de Escolaridad
Honorarios a Suma Alzada  Personas Naturales
Sueldos Base

Trabajos Extraordinarios

Bonos Especiales

Asignacion Art. 1, Ley N° 19.464

Subvencién Adicional Especial (SAE) Ley N° 19.933
Otras

Para Calefaccion

Materiales de Oficina

Textos y Otros Materiales de Ensefianza
Materiales y Utiles de Aseo

Electricidad

Agua

Gas

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Acceso a Internet

Mantenimiento y Reparacién Mobiliarios y Otros
Mantenimiento y Reparacién de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Terrenos

Arriendo de Mobiliario y Otros

Primas y Gastos de Seguros

Gastos Bancarios

Cursos de Capacitacion

Otros

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Otros

Desahucios e Indemnizaciones

Consultorias

Obras Civiles

Otros Gastos

A Otras Entidades Publicas

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Otros Gastos
Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Salas Cunas y/o Jardines Infantiles
Gastos Menores

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Mantenimiento y Reparacién de Edificaciones
Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Deuda Flotante

DEBITOS
553.508.303
657.306.459
136.052.917
102.618.000
400.000.000

619.500
145.780.557
5.800.623

2.001.686.359

366.806.340
197.148.968
1.566.225
495.942
21.353.206
253.906.825
415.011
167.333
1.296.142
11.970.227
11.958.875
42.519.364
-214.438
5.525.847
13.059.982
35.148.073
4.100.000
5.483.987
29.401.788
100.000
98.792
6.030.570
375.000
4.781.607
2.400.000
342.732.863
677.141
2.446.275
24.722.153
6.304.703
21.372.009
317.303
1.257.934

16.338.391
17.338.028
147.747
4.217.693

781.159
3.125.520

255.285
65.000

7.781.010
114.092

16.000.000
2.049.438
807.340
2.285.000
2.759.366
4.990.681
17.570.623
680.812.972
70.000.000
2.834.525

2.265.999.917

71.838.606
664.321

72.502.927

17.594.346

7.148.000

24.742.346

11.733.228

11.733.228

CREDITOS
553.508.303
657.306.459
136.052.917
102.618.000
400.000.000

619.500
145.780.557
5.800.623

2.001.686.359

366.806.340
197.148.968
1.566.225
495.942
21.353.206
253.906.825
415.011
167.333
1.296.142
11.970.227
11.958.875
42.519.364
-214.438
5.525.847
13.059.982
35.148.073
4.100.000
5.483.987
29.401.788
100.000
98.792
6.030.570
375.000
4.781.607
2.400.000
342.732.863
677.141
2.446.275
24.722.153
6.304.703
21.372.009
477.351
1.034.552
10.144.846
4.162.187
4.196.245
13.957.715
147.747
4.231.317

1.304.751
7.377.285

927.416
3.492.394
65.000

7.781.010
114.092

16.000.000
2.595.464
1.607.340
2.890.000
3.455.715

17.570.623

427.998.857

70.000.000

2.015.682.717

96.564.861

96.564.861

18.608.332

7.148.000

25.756.332

8.322.535

8.322.535

DEUDORES

ACREEDORES

293.760

160.048
8.159.383
10.344.184
4.162.187

4.810.225
391.952
11.360.045
517.761
4.251.765
923.440
3.606.728
7.331.383
65.000
71.400
32.000
5.495.674
800.000
605.000
696.349
24.953.410
58.454.339
282.705.691
430.191.724

54.837.980
3.416.400

58.254.380

6.355.748

20.306.694

26.662.442

56.548.971
4.771.663

61.320.634

1.000.000



2152212002000000

TOTALES ENTIDAD

Gastos Menores

TOTALES ENTIDAD

TOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

[}

472.500

472.500

2.375.450.918

4.377.137.277

0o

472.500

472.500

2.146.798.945

4.148.485.304

1.000.000

[}

577.429.180

577.429.180



